[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ОПЫТНЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУЬЛИКИ ХАКАСИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.12.2014г.                                     с. Зеленое                                                  №  46
О внесении изменений в решение Совета депутатов

от  13.11.2014 № 43 «Об установлении земельного налога на территории

 Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия»
          В соответствии  с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,    Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Опытненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, Совет депутатов Опытненского сельсовета

РЕШИЛ:

           1.Внести изменения в решение Совета депутатов от  13.11.2014 № 43 «Об установлении земельного налога на территории  Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия»:

1.1. п .3 изложить в следующей редакции:

         «3.  Установить следующие сроки уплаты платежей по земельному налогу:

 для налогоплательщиков - организаций:

- авансовых платежей  –  ежеквартально, не позднее последнего числа месяца следующего за истекшим отчетным периодом;

- платежей по итогам налогового периода – не позднее 01 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
          2. Направить настоящее Решение  для подписания и обнародования в газете  «Усть-Абаканские известия»  Главе Опытненского сельсовета  Усть-Абаканского района Петрову Г.А.

3. Настоящее Решение вступает  в силу с момента официального опубликования, но не ранее 1 января 2015 года.
Глава

Опытненского сельсовета

Усть–Абаканского района

Республики Хакасия

                                  Г.А. Петров